

FORMULARZ CENOWY - zadanie częściowe nr 2 - dostawa zestawów i sprzętu ortopedycznego

zał. 2/2 do SWZ

Lp.	Przedmiot zamówienia		Ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Producent	Kod / numer katalogowy
1	2		3	4	5	6=3 x 5	7	8=6+VAT	9	10
1	Zestaw ortopedyczny: końcówka do odsysania z filtrem przeciw zapychaniu się (filtr zapasowy w zestawie), 3 końcówki wymienne w zestawie (2 zagięte, 1 prosta) sterylna, j. uż. Długość końcówek: 150mm, 230mm, 280mm, średnica wewn. 5,7, zewn. 8,1mm. Dren o dł. 270cm		300	szt.	29,00 zł	8 700,00 zł	8%	9 396,00 zł	Unomedical -	3418918*
2	Wielorazowe złączki kompatybilne z jednorazową wodą z poz. 3		20	szt.	10,00 zł	200,00 zł	23%	246,00 zł	Awamed	NBZ 01 10 00
3	Sterylna woda do nawilżania tlenu w jednorazowym, dwukomorowym pojemniku 500 ml, z adapterem do dozownika tlenu, z możliwością użycia do wyczerpania pojemności opakowania przez okres minimum 30 dni. Dźwiękowy alarm bezpieczeństwa uruchamiany przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 282 cm H2O (4 psi)		1680	szt.	11,97 zł	20 109,60 zł	8%	21 718,37 zł	Carefusion-Vyaire Medical	002620
4	Układ oddechowy jednorurowy, dwuświatłowy, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i dług. 1,9 m, do aparatów do znieczulenia z dodatkową rozciągliwą rurą 1,9 m, z 2l workiem bezłateksowym, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C/ 1m przy przepływie 4 l/min., opór dla całego układu: wdechowy maks. 0,14 cm H2O i wydechowy maks. 0,16 cm H2O przy przepływie 10 l/min, waga układu 170 g bez akcesoriów, mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP		50	szt.	35,00 zł	1 750,00 zł	8%	1 890,00 zł	Carefusion-Vyaire Medical	AFNXOXXX
5	Pojemniki na materiał do badania histopatologicznego wykonane z tworzywa odpornego na działanie formaliny, ze szczelnym dobrze dopasowanym zamknięciem uniemożliwiającym przeciekanie	a) 200ml	800	szt.	1,37 zł	1 096,00 zł	8%	1 183,68 zł	Marfour	PO.03.00744/190200
		b) 500ml	800	szt.	1,37 zł	1 096,00 zł	8%	1 183,68 zł	Marfour	PO.03.00736/190500
		c) 1.000ml	1500	szt.	2,40 zł	3 600,00 zł	8%	3 888,00 zł	Marfour	PO.03.00737/191000
		d) 2.000ml	200	szt.	7,40 zł	1 480,00 zł	8%	1 598,40 zł	LP Italiana	PO.03.06438D/290245
		e) 5.000ml	70	szt.	10,80 zł	756,00 zł	8%	816,48 zł	Marfour	PO.03.00739/195000
6	Cewnik do embolektomii, rozm. 2 do 4 (do wyboru przez Zamawiającego), dł. 80 cm		10	szt.	41,00 zł	410,00 zł	8%	442,80 zł	Balton	EMB*F*0
7	Mieszek 200 ml bez elementów mechanicznych z zastawką antyzwrotną łącznik Y (możliwość pracy z 1 lub 2 drenami), worek na krew 700 ml. z filtrem maks. 200u. Opakowanie podwójne		500	szt.	106,00 zł	53 000,00 zł	8%	57 240,00 zł	Transmed	79.8400.203
8	Worek na drenaż o poj. 700ml z zastawką przeciwwrotną. Opakowanie podwójne		500	szt.	25,00 zł	12 500,00 zł	8%	13 500,00 zł	Transmed	79.8400.270
9	Aparat do przetoczeń dostosowany do zestawów do autotransfuzji z trzystopniowym systemem filtracji (175/40/10u), połączenie dokrepane. Opakowanie podwójne.		500	szt.	100,00 zł	50 000,00 zł	8%	54 000,00 zł	Transmed	79.8400.230
10	Dren pooperacyjny ze zmienną średnicą otworów perforacji i nitką Rtg, rozmiary 10-18 CH (do wyboru przez Zamawiającego)		1000	szt.	19,90 zł	19 900,00 zł	8%	21 492,00 zł	Convatec	150**18
11	Zapasowy worek na krem 700 ml z filtrem maks. 200u. Opakowanie podwójne.		10	szt.	35,00 zł	350,00 zł	8%	378,00 zł	Transmed	79.8400.220
Razem poz. 1 - 11:						174 947,60 zł	x	188 973,41 zł	x	x

Miejscowość, dnia Łódź, 04.10.2021

Kwalifikowany podpis elektroniczny osoby upoważnionej.....